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Til skoleeier og administrasjon i Ørland

Hei,

På oppdrag for Utdanningsdirektoratet gjennomfører Rambøll en evaluering av veiledning av nyutdannede
nytilsatte lærere. 

Hovedmålsettingen med evalueringen er å 1) undersøke hvordan prinsipper og forpliktelser for veiledning av
nyutdannede nytilsatte lærere følges opp i praksis og hvordan utviklingen er når det gjelder omfang,
organisering, innhold og kvalitet på veiledningen, samt 2) hvordan skoleeiere og skoler legger til rette for
styrking av veiledningen og hvordan den nye tilskuddsordningen for veiledning av nyutdannede nytilsatte
lærere fungerer og om den bidrar til økt omfang og bedre organisering og kvalitet på veiledningen. 

Kunnskapen som fremskaffes gjennom evalueringen er med på å danne grunnlag for vurderinger av hvordan
de ulike partenes  prinsippene og forpliktelsene for veiledning av nyutdannede nytilsatte lærere etterleves og
om disse skal revideres og videreføres. Undersøkelsen vil ta ca. 8-10 minutter å gjennomføre.

For mer informasjon, se brev fra Utdanningsdirektoratet nederst i denne e-posten.

Klikke på lenken under for å komme til undersøkelsen:

https://surveys.ramboll.com/answer?key=Y6P4WYYFX7FR

OBS! Lenken er personlig og må ikke videresendes til andre.

Vi håper du har mulighet til å svare på undersøkelsen så snart som mulig!

Dersom du har noen spørsmål knyttet til Rambølls oppdrag eller til spørreundersøkelsen, kan du
kontakte prosjektleder i Rambøll, Jon Martin Sjøvold, på e-post jms@ramboll.com. 

På forhånd takk for hjelpen!

Med vennlig hilsen

Jon Martin Sjøvold
Prosjektleder
Rambøll Management Consulting

 
Personvern
Rambøll er ansvarlig institusjon for behandling av data. Alle data og besvarelser vil bli behandlet konfidensielt, og slettes når
Rambølls oppdrag er avsluttet (planlagt 30.01.2021). Rambøll behandler opplysningene basert på deres samtykke (se
samtykkeerklæring nederst på siden).

 

Alle respondenter har rett til innsyn, retting, sletting, begrensning og kopi. Du har også rett til å klage til Datatilsynet.
Deltakelse er frivillig, og du kan trekke din deltakelse så lenge studien pågår uten å oppgi grunn. Prosjektet er meldt
Rambølls personvernombud NSD, som kan kontaktes på e-post (personverntjenester@nsd.no) eller telefon: 55 58 21 17.

 

 

 

___________________________________________________________________

Evaluering av veiledningstilbudet for nyutdannede lærere 

Kunnskapsdepartementet har i samarbeid med organisasjoner for barnehage, skole og høyere utdanning blitt



enige om noen prinsipper og forpliktelser for et veiledningstilbud av god kvalitet. Målsetningen er at alle
nyutdannede nytilsatte lærere får en god overgang fra utdanning til yrke gjennom tilbud om veiledning av
god kvalitet.  

Veiledning av nyutdannede nytilsatte lærere i barnehage og skole  

På oppdrag for Utdanningsdirektoratet evaluerer Rambøll hvordan prinsippene og forpliktelsene for veiledning
følges opp. 

Som del av evalueringen er din skole trukket ut til å delta i en spørreundersøkelse om omfang, organisering
og kvalitet av veiledning i din kommune. Resultatene fra undersøkelsen vil bli benyttet til å forbedre tilbudet
til nyutdannede, og for at undersøkelsen skal ha verdi er det viktig at du svarer. 

Vi håper dere vil delta i denne viktige undersøkelsen! 

Tusen takk på forhånd! 

 

Vennlig hilsen

Anne Magdalena Kleiven                                           Anette Qvam

Divisjonsdirektør                                                      Avdelingsdirektør

 

 

Dokumentet er elektronisk godkjent.

 


